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Grunddaten
Beschreibung
Kurzbeschreibung

Marke 1

Artikelnutzung
Materialnummer
Materialart

GTIN Handelseinheit
GTIN Konsumenteneinheit
Linie

Produkthierarchie 2
Produkthierarchie 4

Bio/ Konventionell
Ursprungsland
Datierungsart
Mindestrestlaufzeit (Tage)
Chargenverwaltung

Verkauf: Offen / Vorverpackt

Palettenangaben
Einheiten pro Handelseinheit
Handelseinheiten pro Lage
Lagen pro Palette

Einheiten pro Palette

beleaf Haferdrink Barista UHT 12x11 Edge
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beleaf Haferdrink Barista UHT 12x11 Edge
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Haferdrink Barista 12x11
Beleaf

Standardartikel
1355531
Handelseinheit
7610900886562
7610900886555
Ubrige Produkte DL
Milchfremde Produkte
Milchfremde Milk
Konventionell
Schweiz

Mindestens haltbar bis:
160

Ja

Verpackte Ware
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12
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Logistikeinheit Tiefe
Logistikeinheit Breite
Logistikeinheit Hohe
Logistikeinheit Gewicht
Palettennutzung: Bedingungen

Palettenkennzeichen

Logistische Daten
Bruttogewicht
Nettogewicht

Lange

Breite

Hohe
Gewichtsvariabel
Transporttemperatur

Verpackungsart

Produkthinweise
Nahrwertanspruch: Art
Nahrwertanspruch: Stoff
Von Natur aus frei von
Angereichert mit

nicht /ohne hinzugefiigt(es)...

Allergene

Glutenhaltiges Getreide - Roggen
Glutenhaltiges Getreide - Gerste
Glutenhaltiges Getreide - Hafer
Glutenhaltiges Getreide - Dinkel
Glutenhaltiges Getreide - Kamut

Glutenhaltiges Getreide oder deren

Hybridstamme und daraus gewonnene

Erzeugnisse

Erndhrungsformen

Ovo-lacto-vegetarisch

1,200.000 mm
800.000 mm
1,230.000 mm
801.455 Kilogramm
Tauschpaletten

Palette 800 X 1200 mm

12.958 Kilogramm
12.463 Kilogramm
295.000 mm
240.000 mm
212.000 mm

Nein

ungekiihlt > 13°C

Box

Von Natur aus frei von
Laktose

Laktose

Vitamin B12

Zucker (-arten)

Kann enthalten
Kann enthalten
Ist enthalten

Kann enthalten

Kann enthalten

Ist enthalten

Ja
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Ovo-vegetarisch
Lacto-vegetarisch
Vegan

Laktosefrei

Label

V-Label vegan

IP Suisse

Zutaten und Ndhrwerte

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja
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Zutatenliste Haferdrink fermentiert (Wasser, IP-SUISSE HAFER 13 Schweizer Rapsol, Sdureregulator
(Kaliumphosphate), Kochsalz, Verdickungsmittel (Gellan), Vitamine (D, B12).
Nahrwertangaben
Menge pro Bezugsgrosse
Nahrwert Bezugsgrolle 100 ml
Energie 251,00 kj ( 60,00 kcal)
Fett 2,50 g
davon gesdttigte Fettsdure 0,30 g
Kohlenhydrate 8,90 g
davon Zucker 1,90 g
Eiweiss 0,50 g
Salz (Natrium x 2,5) 0,08 g
Vitamin D 0,38 ng *7,50
Vitamin B12 0,19 pg *7,50
*NRV = Referenzmenge fiir die tigliche Zufuhr

Produktbeschaffenheit

Milchart

Gentechnologie

Hafer

Emmi setzt keine Rohwaren, Zutaten oder Hilfsstoffe ein, die nach der VO des EDI iiber gentechnisch verdnderte Lebensmittel oder
der EU VO Nr. 1829/2003 als GVO Erzeugnis zu deklarieren sind.

Bestrahlung

Emmi setzt keine Rohwaren, Zutaten oder Hilfsstoffe ein, die mit ionisierenden Strahlen behandelt wurden.

Bestatigung
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Das Produkt, einschliesslich der Verpackung und der Deklaration, gentigt in jeder Beziehung samtlichen lebensmittelrechtlichen
Vorschriften der Schweiz bzw. der EU.
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